別記様式第３号(第６条関係)
年 月 日

穂 木 採 取 実 績 報 告 書

小林市長 殿

住 所

氏 名

電 話

小林市生産性穂木採取要綱第６条の規定に基づき次のとおり報告します。

１ 実績報告

２ 添付書類

(１) 採取した山林に関するもの
① 採取前の現地写真

② 採取後の現地写真

(２) 採取した穂木に関するもの
① 穂木全体の写真(分割可)
② 穂木単体の写真

３ 確認事項

(１) 穂木は林木の成長を妨げない範囲を採取しました。
(２) 山林及び林道等は原状復旧しました。
(３) 実績報告内容に虚偽の報告はありません。

採取所在地 小林市

採取面積 ㏊ 採取本数 百本

採取完了日 年 月 日

採取目的

該当する番号を○で囲んでください。

① 市内山林に植栽するための採取

② 市外山林に植栽するための採取

③ その他( )
※申請と異なるときは、市と協議してください

植栽場所

※該当する番号を○で囲んでください。(詳細＝住所、字名、区域など)
① 市内山林(個人所有等)

(詳細)
② 市有林

(詳細)